
2021 年 8 月吉日 

ご入居者各位 

東京都渋谷区恵比寿南 1-5-2-8F 
株 式 会 社 セ ン ト グ ラ ン デ W 
プ ロ パ テ ィ マ ネ ジ メ ン ト 部 
T E L ： 0 3 - 5 7 2 5 - 8 7 5 9 
F A X ： 0 3 - 5 7 2 5 - 8 7 6 1 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社は 8/11(水)～8/16(月)を夏季休業とさせていただきます。 

 

休業期間中は、電話・FAX の対応が難しいことがございますので、設備の故障による緊急連絡、

ご退去の連絡等の場合には、下記メールアドレスへご連絡をお願いいたします。 

 

E-mail: pm-sgw@st-grande.co.jp 

 

＜住居の場合＞ 

水回りのトラブルの応急処置や、鍵紛失時の解錠サービス等については、 

ご自身がご加入の緊急対応サービス（アクトコール）、または火災保険（e-net 少額短期保

険、あいおいニッセイ同和損保、その他ご自身で加入の火災保険）の現場急行サービスで

一時対応が可能です。 

 

※ご自身が加入のサービスをお確かめのうえ、お電話ください 

・アクトコール（ホームマイスター24） TEL: 0120-460-143 

・e-net 少額短期保険（住まいの現場急行サービス） TEL: 0120-089-998 

・あいおいニッセイ同和損保（すまいの現場急行サービス） TEL: 0120-985-024 

 

 

その他、更新契約のお手続き等につきましては、営業開始日以降に順次対応いたします。 

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


